
OBSAH.
Str.

C
O

D
 0

00
00

0 0
00

 
C

O
O

 00
0 

00
06

00
 0

00
00

0

Úvod ...........................................................................................5
Zákon o revisi výdělkových a hospodářských společenstev 

a jiných spolků ...................................................  7
1. Historický vývoj ....................................7
2. Druhy revise zákoní ......................................................... 12
A. Revise svazová ..............................................................12
B. Revise zem. výboru ......................................... 15
C. Revise soudní (ev. pol. úřadu) .................................. 15

3. Vzájemný poměr všech tří druhů revisí .....................16
4. O jmenování revisora soudního (ev. zeměpanského) 22
5. Kdo podroben revisi? .................................................... 25
6. Co se podrobuje revisi? ................................................27
7. Kdy a jak často se provádí revise? ...............................29
8. O způsobu provádění revise či o právech a povin

nostech revisorů ....................... -....................................... 31
9. Co zaříditi má společenstvo po provedení revise? . 37
10. Vztahy soudů obchodních (zeměp. úřadů) k revisím. 40
A. O seznamech revisi .................................................... 40
B. O některých sporných otázkách vlivu soudu na spo-• 

lečenstva při revisích se týkajících ........................41
§ II. Kdy může svazu odňato býti právo zříditi revisora? . 45 
Přídavek I.: Dotazník o tom co při revisí prohlížeti se má 47 
Přídavek II.: Instrukce pro výkon revisi výdělkových a 

hospodářských společenstev, jíchž revisi si zemský 
výbor pro království České vyhradil ..............................56

Přídavek III.: Vzorec revisního seznamu . ..... 63
Přídavek IV..................................................................................64


